

MONTES CLAROS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS - MG

SÁBADO, 22 DE MARÇO DE 2014 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 162

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

O Pregoeiro Suplente do Município de Montes Claros, no cumprimento de suas atribuições legais na forma das leis federais nº 8.666/93 e nº 10.520/ 02, vem SUSPENDER a LICITAÇÃO, Processo nº 0039/2014, Pregão Presencial nº 0024/2014 — objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES (CAMISA, CAMISETA, BERMUDA, SHORT E CALCA) E MOCHILAS PARA ATENDER AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Montes Claros do dia 14/03/2014 do Minicipio de Montes Calada do dia 14/03/2014, conforme intimação do Tribunal de Contas do estado de Minas Gerais através do ofício 5489/ 2014 - SEC/1ª Câmara.

Montes Claros, 20 de março de 2014

Wagner Tadeu Rodrigues Pitta Pregoeiro Suplente

PREFEITURA DE MONTES CLAROS - MG

EXTRATO Nº 0037/2014 - CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o Contrato abaixo identificado:

TERMO DE ADITAMENTO:

Contrato nº P0030912 – Processo Licitatório nº 00309/2012 – Tomada de Preços nº 0014/2012 – Execução dos serviços de pavimentação asfáltica em CBUQ no município de Montes Claros. Contratada: MAIS CONSTRUTORA LTDA. Primeiro Termo de Aditamento — O valor global previsto na Cláusula Terceira do Contrato Original será aditado no valor de **R\$ 205.423,32.** Firmado em 31 de janeiro de 2014.

Montes Claros (MG), 21 de março de 2014.

Nilma Silva Antunes Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento

PREFEITURA DE MONTES CLAROS - MG

EXTRATO Nº 036/2014 - CONTRATO.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o processo abaixo identificado:

Processo nº 0087/2014 - Inexigibilidade 007/ 2014 – Aquisição de software "Cad para desenho" que será utilizado pela Secretaria Adjunta de Obras e Regulação. Contratada: TOTALCAD COMÉRCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA. Valor total: R\$ 21.314.00.

Montes Claros (MG), 21 de março de 2014.

Nilma Silva Antunes Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento



PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MO

PREFEITO MUNICIPAL RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

PROCURADORA GERAL MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA 3229-3031

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO MÁRCIO PIRES ANTUNES 3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA PAULO HENRIQUE SILVA DIAS 3229-3036

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036 Montes Claros-MG – CEP 39, 401-002 www.montesclaros.mg.obt/fdiariooficial